
SKŁADY OSOBOWE KOMISJI RADY MIASTA KROSNA  
Kadencja 2018 - 2023 

 
KOMISJA  REWIZYJNA 

 

1. MAZUR Kazimierz  - przewodniczący 
2. CZAJA Stanisław            - członek 

3. DUDYCZ Zdzisław                 - członek 

4. KRZANOWSKI Paweł   - członek 

5. UNGEHEUER Zbigniew  - członek 
 

KOMISJA  SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 
1. KRZANOWSKI Paweł  - przewodniczący 
2. CZAJA Stanisław            - członek 

3. DUDYCZ Zdzisław                 - członek 
 

KOMISJA  BUDŻETOWO-FINANSOWA 
 

1. NIEPOKÓJ  Marcin   - przewodniczący 
2. BYCZYŃSKI Wojciech   - członek 

3. DUBIEL Anna              - członek 

4. GALERT Anna              - członek 

5. SKIBA Witold             - członek 

6. SZELIGA Małgorzata   - członek  
 

KOMISJA GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY  
ŚRODOWISKA 

 

1. RACHWAŁ  Grzegorz  - przewodniczący 

2. BĘBEN  Sławomir  - członek 
3. BYCZYŃSKI Wojciech   - członek 

4. HANUSEK  Robert   - członek 

5. SKIBA Witold                      - członek   

6. UNGEHEUER Zbigniew  - członek 

 

 

KOMISJA URBANISTYKI i GOSPODARKI 
NIERUCHOMOŚCIAMI  

 

1. BĘBEN  Sławomir  - przewodniczący  

2. BIAŁY Tomasz   - członek 
3. HANUSEK  Robert   - członek 
4. RACHWAŁ  Grzegorz   - członek 

 

KOMISJA  EDUKACJI 
 

1. GRUDYSZ  Piotr             - przewodniczący 

2. BĘBEN  Sławomir  - członek 

3. BIAŁY Tomasz   - członek 
4. GUZIK Paulina             - członek 
5. KUBIT Zbigniew              - członek 

6. PRZYBYSZ Adam                         - członek 

 



KOMISJA  KULTURY, SPORTU I TURYSTYKI 
 

1. DUBIEL Anna    - przewodnicząca 

2. BABINETZ Krzysztof  - członek 
3. BYCZYŃSKI Wojciech            - członek 
4. GALERT Anna             - członek 

5. NIEPOKÓJ  Marcin  - członek 

6. UNGEHEUER Zbigniew  - członek 

 

KOMISJA BEZPIECZEŃSTWA I  PORZĄDKU 
PUBLICZNEGO 

 

1. BIAŁY  Tomasz                     - przewodniczący 

2. BABINETZ Krzysztof  - członek 

3. GRUDYSZ  Piotr              - członek 

4. MAZUR  Kazimierz   - członek 
 

KOMISJA RODZINY, ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH 
 

1. SKIBA  Witold    - przewodniczący 
2. CZAJA  Stanisław  - członek 
3. GALERT Anna             - członek 

4. GUZIK Paulina             - członek 

5. PRZYBYSZ Adam                         - członek 
6. SZELIGA Małgorzata  - członek 

 
KOMISJA MIESZKANIOWA  

 

1. CZAJA  Stanisław  - przewodniczący 

2. SZELIGA Małgorzata  - członek 
 

KOMISJA SAMORZĄDU 
 

1. DUDYCZ Zdzisław       - przewodniczący 

                                       2. CZAJA  Stanisław  - członek 

                                   3. MAZUR  Kazimierz                   - członek 


